رضاخان حتی پیش از اینکه رئیس آتریاد همدان شــود،
با توجه بــه مأموریت هایی که به وی محول می شــد، به
همدان رفت وآمد می کرد و به دلیل مناســبات با خانواده
فضل الله زاهدی، در حدود سال 1294 /1915 موجبات
ورود فضل الله خان به قزاقخانه و ارتقای وی به درجه نایب
سومی )ستوان سومی( را فراهم کرده بود. اطلاعات رسمی
موجود در پرونده های نظامی زاهدی از تحصیلات ابتدایی
وی در سر خانه از شش سالگی، ورود به مدرسه مظفری،
ادامه تحصیل در دوره متوسطه در مدرسه آلیانس همدان،
ورود به مدرســه نظام و ترفیع به درجه نایب ســومی در
ســال 1915/1294 خبر می دهد. یکی از نزدیک ترین
خویشــاوندان ســپهبد زاهدی در یادداشت های منتشر
نشده ای که پیش از مرگ خود نوشت، درباره این دوران
از زندگی سپهبد زاهدی و شرح آشــنایی و دوستی او با

رضاخان می نویسد:»در سال 1917 /1296، طبق سابقه
موجود در بایگانی راکد وزارت جنــگ، آتریاد همدان به
فرماندهی سرتیپ رضاخان پادگان همدان را تشکیل داده
بود. رضاخان در منزل فضل الله زاهدی اقامت کرده بود و
سه سال تمام در آن منزل زندگی می کرد و مورد پذیرایی
قرار داشت. فضل الله خان جوان تنها پسر آن خانواده بود
و همیشه با رضاخان محشور و مأنوس بود.